

Camp ApS
Bøgebakken 7, 92010 Aalborg SØ

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 12 70 28 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

Poul Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camp ApS
Bøgebakken 7
92010 Aalborg SØ

CVR-nr.: 12 70 28 41
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lena Lyhne

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Camp Holdingselskab ApS
Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handelsvirksomhed, herunder import/eksport, agenturvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.215 mod -204.613 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.543 mod -432.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 326.215 | -204.613 |
| 1 Personaleomkostninger | -309.838 | -320.632 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-32.911</u> |
| Driftsresultat | 16.377 | -558.156 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 150.562 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 21.686 | 7.526 |
| Andre finansielle indtægter | 14.096 | 619 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -215.242 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-26.460</u> | <u>-33.028</u> |
| Resultat før skat | -189.543 | -432.477 |
| Årets resultat | -189.543 | -432.477 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-189.543</u> | <u>-432.477</u> |
| Disponeret i alt | -189.543 | -432.477 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 333.056 | 426.608 |
| 5 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 6.317 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>339.373</u> | <u>426.608</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>339.373</u> | <u>426.608</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.086.400 | 960.523 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 9.292 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 2.143 | 67.917 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.088.543</u> | <u>1.037.732</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>35.451</u> | <u>68.260</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.123.994</u> | <u>1.105.992</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.463.367</u> | <u>1.532.600</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| 7 Overført resultat | | 554.435 | 743.978 |
| Egenkapital i alt | | <u>754.435</u> | <u>943.978</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.322 | 73.012 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 112.702 | 0 |
| Anden gæld | | 568.908 | 515.610 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>708.932</u> | <u>588.622</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>708.932</u> | <u>588.622</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.463.367</u> | <u>1.532.600</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|---|---------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 239.337 | 264.014 |
| Pensioner | 0 | 4.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.438 | 5.040 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 66.063 | 47.578 |
| | <u>309.838</u> | <u>320.632</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 26.460 | 33.028 |
| | <u>26.460</u> | <u>33.028</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris primo | 104.010 | 328.000 |
| Kostpris ultimo | <u>104.010</u> | <u>328.000</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 104.010 | 328.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>104.010</u> | <u>328.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 426.608 | 426.608 |
| Tilgang i årets løb | 93.153 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>519.761</u> | <u>426.608</u> |
| Nedskrivninger primo | 0 | 200.000 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | -186.705 | -200.000 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-186.705</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>333.056</u> | <u>426.608</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Camp ApS |
|---|------------------|------------------------|------------------------|---|
| Camp GmbH, Harrislee, Tyskland (31.12.2015) | 100 % | 117.729 | -66.631 | 239.903 |
| Erste Camp Leasing GmbH, Harrislee, Tyskland (30.04.2016, udkast) | 100 % | -533.383 | -697.076 | 0 |
| Camp Leasing GmbH, Stiftelsesdokument | 100 % | 93.153 | 0 | 93.153 |
| | | <u>-322.501</u> | <u>-763.707</u> | <u>333.056</u> |

Kapitalandelene i Camp Leasing GmbH (Neu) er stiftet i regnskabsåret, hvorfor der ikke foreligger noget regnskab endnu.

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|--|----------------------|------------------|
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-87.500</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>12.500</u> | <u>0</u> |
| Årets nedskrivning | <u>-6.183</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-6.183</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.317</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Camp ApS |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| Camp Leasing ApS, Hellerup (30.04.16) | 25 % | 25.269 | -24.731 | 6.317 |

6. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |

7. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat primo | 743.978 | 1.176.455 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-189.543</u> | <u>-432.477</u> |
| | <u>554.435</u> | <u>743.978</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankmellemværende er der afgivet virksomhedspant på 9.500 t. kr i følgende aktiver:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
Driftsinventar og driftsmateriel

Selskabet har desuden stillet sikkerhed på 260.000 kr. for bankmellemværende i Camp GmbH.

Noter

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 183 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.